



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000214/2023**

Pregão Eletrônico Nº 000040/2022

Processo: 037103 / 2022

Contrato Nº 000214/2023

Empresa: INTER MASTER COMER DE MAT DE ESCRIT E SERV LTDA

CNPJ: 14.013.647/0001-62

Endereço: AVENIDA Paulino Muller, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00016910	CANETA esferográfica cristal ponta média 1.0 mm. corpo hexagonal. tampa ventilada. cor: azul. registro inmetro	UND	100,0	0,440	44,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00016910	CANETA esferográfica cristal ponta média 1.0 mm. corpo hexagonal. tampa ventilada. cor: azul. registro inmetro	UND	25,0	0,440	11,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00016910	CANETA esferográfica cristal ponta média 1.0 mm. corpo hexagonal. tampa ventilada. cor: azul. registro inmetro	UND	75,0	0,440	33,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00016910	CANETA esferográfica cristal ponta média 1.0 mm. corpo hexagonal. tampa ventilada. cor: preta. registro inmetro	UND	25,0	0,440	11,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**CNPJ: 30.882.308/0001-79**

014	00016910	CANETA esferográfica cristal ponta média 1.0 mm. corpo hexagonal. tampa ventilada. cor: preta. registro inmetro	UND	75,0	0,440	33,000
-----	----------	---	-----	------	-------	--------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00016910	CANETA esferográfica cristal ponta média 1.0 mm. corpo hexagonal. tampa ventilada. cor: preta. registro inmetro	UND	100,0	0,440	44,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008198	ENVELOPE a4, 90 g. branco 240 x 340. caixa c/ 250 unidades.	CX	5,0	0,370	1,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008198	ENVELOPE a4, 90 g. branco 240 x 340. caixa c/ 250 unidades.	CX	13,0	0,370	4,810

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008198	ENVELOPE a4, 90 g. branco 240 x 340. caixa c/ 250 unidades.	CX	4,0	0,370	1,480

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00029639	PASTA GRAMPO TRILHO DOBRADA EM CARTÃO DUPLEX pasta grampo trilho dobrada em cartão duplex (250 g/m2) pintado e plastificado na cor vermelha. acompanha grampo plástico. formato: ofício 343 mm x 236 mm.	UND	65,0	2,430	157,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00029639	PASTA GRAMPO TRILHO DOBRADA EM CARTÃO DUPLEX pasta grampo trilho dobrada em cartão duplex (250 g/m2) pintado e plastificado na cor vermelha. acompanha grampo	UND	50,0	2,430	121,500



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**CNPJ: 30.882.308/0001-79**

plástico. formato: ofício 343 mm x 236 mm.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00029639	PASTA GRAMPO TRILHO DOBRADA EM CARTÃO DUPLEX pasta grampo triho dobrada em cartão duplex (250 g/m2) pintado e plastificado na cor vermelha. acompanha grampo plástico. formato: ofício 343 mm x 236 mm.	UND	10,0	2,430	24,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00007410	PINCEL nº 10, chato, cerda branca, cabo: longo - cor amarela. composição: sintético. formato: chato ideal para: cantos, cobertura de área, contornos, patina, virola: alumínio.	UND	150,0	2,110	316,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00007410	PINCEL nº 10, chato, cerda branca, cabo: longo - cor amarela. composição: sintético. formato: chato ideal para: cantos, cobertura de área, contornos, patina, virola: alumínio.	UND	100,0	2,110	211,000

**1.015,39**

Jhonathan Araujo  
de Oliveira

Assinado de forma digital por  
Jhonathan Araujo de Oliveira  
Dados: 2023.03.06 21:06:14  
-03'00'